（第４条関係）
　　年　　月　　日

青森市長　様

申請者　住　　所
氏　  名
令和５年度青森市ＬＰガス料金高騰対策事業支援金交付申請書兼誓約事項同意書
　　令和５年度青森市ＬＰガス料金高騰対策事業支援金の交付を受けたいので、令和５年度青森市ＬＰガス料金高騰対策事業支援金交付要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
記

　１　減額の対象となる契約数　　　　　　　　　　　　　契約
　２　支援事業の実施月　　　　　　　　令和５年　　月分
　３　貴社（店）の青森市内の登録販売所数　　　　　　　　　　販売所
　４　担当者連絡先
　　　（住所）〒
　　　（所属）
　　　（氏名）
　　　（電話）　　　－　　　　－　　　　　　（ＦＡＸ）　　　－　　　　－
　　　（E-mail）

　５　誓約事項
· 次に掲げる全ての要件を満たしています。
　　　（１）青森市暴力団排除条例（平成２３年青森市条例第３３号）第２条第２号に規定する暴力団員又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係にある者でないこと。

　　　（２）関係法令や基準等を遵守すること。
　　　　　　　　　　　　　　《事務局記入欄》※申請者は記入しないでください。
	受付日
	確認者